
UCHWAŁA NR XLVIII.301.2022 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Brańszczyk do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „ZIELONE 
SIOŁO'' 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego                2015 r. 
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2019 r., poz. 1167 
ze zm.), Rada Gminy Brańszczyk uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Brańszczyk w charakterze członka zwyczajnego 
do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „ZIELONE SIOŁO” z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej wraz 
z tworzeniem obszaru objętego Lokalną Strategią Rozwoju w nowej perspektywie unijnej na lata 2023-2027. 

§ 2. Gminę Brańszczyk w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „ZIELONE SIOŁO” reprezentować 
będzie Wójt Gminy Brańszczyk lub osoba przez niego upoważniona. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E42B8E8-00E2-4A2B-86DB-0332F4A3D6CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


